Por-

Porpora col titolo di S. *sisto* il Padre Maestro *Frat' Agostino Pipia*, che con saviezza la governava, e con ispeciale favore del S. Padre tuttavia la governa: la quale Indulgenza per tutti i dieci giorni dell' attuale sua celebrazione si stende.

26. Il Breve è di tale argomento -- **BENEDICTUS PAPA XIII.** *Universis Christifidelibus praesentes literas inspecturis salutem, & Apostolicam Benedictionem.* -- *Cum, sicut accepimus, Capitulum Generale Fratrum Ordinis Praedicatorum in Ecclesia, seu Conventu S. Dominici Civitatis Bononien. die decimanona proxime futuri mensis Maji celebrandum sit; Nos ut opus tam pium majori cum fructu fiat, & ad augendam Fidelium Religionem, & animarum salutem coelestibus Ecclesiae thesauris piacitate intenti: Omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus, & confessis, ac sacra Communione refectis, qui praedictam, vel aliam ex Ecclesiis tam Conventuum Fratrum, quam Monasteriorum Monialium ejusdem Ordinis ubique existentibus ipsa die decimanona mensis Maji, ac singulis diebus actualis illius celebrationis devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effuderint, plenariam semel dumtaxat omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus, praesentibus post celebrationem*  
 di-

*dicti Capituli Generalis minimè valituris , non obstan. prohibitione a Nobis emanata de non publicandis quibusvis Indulgentiis praesenti anno Jubilaci durante . Volumus autem , ut si pro impetratione , praesentatione , admissione , seu publicatione praesentium aliquid , vel minimum detur , aut spontè oblatum recipiatur , praesentes nullae sint , utque praesentium literarum transumptis , seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis , & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis , eadem prorsus fides adhibeatur , quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae , vel ostensae .*

*Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXIII. Februarii MDCCXXV. Pontificatus Nostri Anno primo . -- F. Card. Oliverius .*

Simil favore e nel modo stesso il Santo Padre benignamente ha concesso ancora a' PP. Conventuali di S. Francesco per lo loro Capitolo Generale , che principia a' 14. del mese di Maggio , e dura fino alli 26. e di più ad altri Capitoli Generali , li quali in questo Anno da varie Religioni si assembrano .

27. Con tutto che corresse la Stagione piovosa , e rigida per le neve , non ha potuto questa intertenere la gran divozion de' Fedeli di portarsi in questo Santo Anno in Roma per ricevere delle loro colpe il compiuto perdono , in particolare Oltramontani , come da Venezia , per dove buona par-